
UCHWAŁA NR XI/75/2019
RADY GMINY BESTWINA

z dnia 26 września 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata

Na podstawie art. 18 ust. 2 punkt 9 litera „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2019r. poz. 506 ze zmianami), art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(t.j. Dz.U. z 2018r. poz. 2204 ze zmianami)

Rada Gminy Bestwina
uchwala:

§ 1. Wyraża się zgodę na wydzierżawienie na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata nieruchomości stanowiącej 
własność Gminy Bestwina, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działki: nr 2686/1 o powierzchni 5,2845 ha i nr 
2686/2 o powierzchni 3,7407 ha, położonej w Kaniowie, zapisanej w księdze wieczystej nr KA1P/00057856/6 
prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Pszczynie.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bestwina.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

mgr Jerzy Stanclik

Id: C2AA6FC7-06CC-4F71-85ED-A9444777580F. Podpisany Strona 1




